
 11. Schlabu-Cup 15./16.09.2018

Ergebnisliste: 420er

Low-Point-System

Klassen-Wertung

Gesamt Segelnummer Steuermann/frau Jahrgang Club DSV- Gesamt

Platz Bootsname Vorschoter Nummer W1 W2 W3 W4 W5 Punkte

1
54202    

Jumanji

Felix Kretschmer             

Cheyenne Voigt

2004   

2004

AOSY 

AOSY

SC.033 

SC.033
2 1 (2) 1 1 5

2
53394            

Shinano

Niklas Schieke      

Richard Findeisen

2000   

2000

AOSY 

AOSY

SC.033 

SC.033
1 2 1 2 (2) 6

3
52515    

Albatros

Richard Heinel         

Marvin Schieke

2002        

2002

AOSY 

AOSY

SC.033 

SC.033
4 3 (4) 3 3 13

4
50133                      

k. A.

Ella Ruff                      

Linda Ihle

2003                

2004

SVLSW 

SVLSW

SC.022 

SC.022
5 5 (6) 5 4 19

5
1        

whakahuihui

Ben Bräuer                 

Marvin Thiele

2003          

2003

1. YCZ    

1. YCZ

SC.036     

SC.036
6 6 5 (DSQ) 5 22

6
45467   

Hurrikan

Melissa Findeisen     

Marcel Murche

1998    

1985

AOSY 

AOSY

SC.033 

SC.033
3 4 DNS (DNS) 6 25

7
49800       

Bañera

Carl Gulyas                

Tim Fasel

1990              

2000

AOSY 

AOSY

SC.033 

SC.033
DNF 9 3 4 (DSQ) 28

8
628                   

nalu

Leo Buntrock        

Maximilian Nitzschke

1973          

2005

1. YCZ    

1. YCZ

SC.036                  

SC.036
(9) 7 8 6 8 29

9
50090    

Duracell

Annika Wunder                

Theresa Rebeck

2003    

2003

AOSY 

AOSY

SC.033 

SC.033
7 8 (10) 7 7 29

10
536                  

hina

Norah Maylin Lemp    

Linda Stephan

2004    

2004

1. YCZ    

1. YCZ

SC.036         

SC.036
8 (11) 9 8 9 34

11
533                

Dienstreise

Tonja Kretschmer     

Frieda Dehmel

2006     

2006

AOSY 

AOSY

SC.033 

SC.033
10 10 7 9 (10) 36

( ) Streicher                                     Punkte für DNC,DNS,DNF,… 12

Klasse: 420'er

Punkte pro Wettfahrt

WF-Ltr:Yvonne Fraunholz
Schlabu-Cup Regatta am Schladitzer See

ausrichtender Verein: ALL-on-SEA youngsters e.V. www.aos-youngsters.de


